

E-AUCTION SALE NOTICE

(Under regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016)

LARK LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Liquidator of Lark Logistics Private Limited ("LLPL") hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in E-auction Sale of Assets of LLPL, listed herein, on 'As is Where is, Whatever There is and Without Recourse' basis as per the auction schedule stated herein and as per the detailed terms, conditions & process listed in Bid Document which can be downloaded from <https://www.bankeauctions.com> or can be obtained by sending an email to cirp.larklogistics@gmail.com

Lot No.	Lot Name	Location and Address	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	Incremental Bid Amount (Rs.)
1	Office Space at Mumbai	Office No. 384, 3 rd Floor, Shival Plaza, CTS No. 748,749 and 750, Industrial Estate, Marol, Andheri (East), Mumbai – 400059 admeasuring 1060 square feet approx.	2,07,53,145	20,00,000	1,00,000
2	Residential Property at New Delhi	Second Floor, Left Side Portion, C-43, South Extension-II, New Delhi – 110049 admeasuring 2,337 square feet approx.	3,41,17,104	34,00,000	1,00,000

Date of Publication of Auction Notice	18.12.2024
Last Date for Submission of Eligibility Documents	02.01.2025
Date of Declaration of Qualified Bidder	04.01.2025
Last Date for Inspection	13.01.2025 (with prior appointment)
Last Date for EMD	15.01.2025
Date of Auction	17.01.2025

Interested applicants are required to deposit EMD amount either through NEFT/RTGS in the BANK Account Number: 13550200060381 Beneficiary Name: **LARK LOGISTICS PRIVATE LIMITED IN LIQUIDATION** IFSC Code: FDRL0001355 Bank Name :- Federal Bank Limited, Gurgaon or by way of demand draft in favour of Lark Logistics Private Limited in Liquidation drawn on any Nationalised or Scheduled Bank.

Interested applicants are advised to refer to Bid Document and submit completed eligibility documents by email and hard copy to the liquidator before the last date/time of submission of eligibility documents. The applicants may contact undersigned at +91- 9910024380 or at cirp.larklogistics@gmail.com for any assistance.

Vikas Garg

IBBI Regn No.: - IBBI/IPA-001/IP-P01050/2017-18/11733

Liquidator – Lark Logistics Private Ltd. (In Liquidation)

Email – cirp.larklogistics@gmail.com, Ph. + **financialexp**



E-AUCTION SALE NOTICE**(Under regulation 32 & 33 of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016
LARK LOGISTICS PRIVATE LIMITED**

Liquidator of Lark Logistics Private Limited ("LLPL") hereby invites, Eligible Bidder(s) for participation in E-auction Sale of Assets of LLPL, listed herein, on 'As is Where is, Whatever There is and Without Recourse' basis as per the auction schedule stated herein and as per the detailed terms, conditions & process listed in Bid Document which can be downloaded from <https://www.bankeauctions.com> or can be obtained by sending an email to cirp.larklogistics@gmail.com

Lot No.	Lot Name	Location and Address	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	Incremental Bid Amount (Rs.)
1	Office Space at Mumbai	Office No. 304, 3 rd Floor, Shivali Plaza, CTS No. 748,749 and 750, Industrial Estate, Marol Andheri (East), Mumbai – 400059 admeasuring 1060 square feet approx.	2,07,53,145	20,00,000	1,00,000
2	Residential Property at New Delhi	Second Floor, Left Side Portion, C-43, South Extension-II, New Delhi – 110049 admeasuring 2,337 square feet approx.	3,41,17,104	34,00,000	1,00,000
Date of Publication of Auction Notice					18.12.2024
Last Date for Submission of Eligibility Documents					02.01.2025
Date of Declaration of Qualified Bidder					04.01.2025
Last Date for Inspection					13.01.2025 (with prior appointment)
Last Date for EMD					15.01.2025
Date of Auction					17.01.2025

Interested applicants are required to deposit EMD amount either through NEFT/RTGS in the BANK Account Number: 13550200060381 Beneficiary Name: **LARK LOGISTICS PRIVATE LIMITED IN LIQUIDATION** IFSC Code: FDRLO001355 Bank Name :- Federal Bank Limited, Gurgaon or by way of demand draft in favour of Lark Logistics Private Limited in Liquidation drawn on any Nationalised or Scheduled Bank.

Interested applicants are advised to refer to Bid Document and submit completed eligibility documents by email and hard copy to the liquidator before the last date/time of submission of eligibility documents. The applicants may contact undersigned at +91- 9910024380 or at cirp.larklogistics@gmail.com for any assistance.

Vikas Garg

IBBI Regn No.: - IBBI/IPA-001/IP-P01050/2017-18/11733

Liquidator – Lark Logistics Private Ltd. (in Liquidation)

Email – cirp.larklogistics@gmail.com, Ph. +91-9910024380

ई-नीलामी बिक्री सूचना
(आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के
विनियमन 32 और 33 के तहत)
लार्क लॉजिस्टिक्स प्राइवेट लिमिटेड

लार्क लॉजिस्टिक्स प्राइवेट लिमिटेड (एलएलपीएल) के परिसमापक द्वारा यहां सूचीबद्ध एलएलपीएल की परिसंपत्तियों की ई-नीलामी बिक्री में भागीदारी के लिए पात्र बोलीदाताओं को आमंत्रित करता है, जिसे जैसा है जहां है, जो भी है और बिना किसी सहारे के आधार पर, यहां बताई गई नीलामी अनुसूची के अनुसार और बोली दस्तावेज में सूचीबद्ध विस्तृत नियमों, शर्तों और प्रक्रिया के अनुसार नीलामी की जाएगी, जिसे <https://www.bankauctions.com> से डाउनलोड किया जा सकता है या cirp.larklogistics@gmail.com पर ईमेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।

लॉट नं.	लॉट का नाम	स्थान और पता	आरक्षित मूल्य (₹)	ईएमडी (₹)	वृद्धिशील बोली राशि (₹)
1.	मुंबई में कार्यालय स्थान	कार्यालय संख्या 304, तीसरी मंजिल, शिवाई प्लाजा, सीटीएस संख्या 748, 749 और 750, औद्योगिक एस्टेट, परेल, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400059, जिसका क्षेत्रफल लगभग 1060 वर्ग फीट है।	2,07,53,145	20,00,000	1,00,000
2.	नई दिल्ली में आवासीय संपत्ति	दूसरी मंजिल, वाई ओर का भाग, सी-43, साउथ एक्सटेंशन-II, नई दिल्ली-110049, जिसका क्षेत्रफल लगभग 2,337 वर्ग फीट है।	3,41,17,104	34,00,000	1,00,000
नीलामी नोटिस के प्रकाशन की तिथि			18.12.2024		
पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि			02.01.2025		
योग्य बोलीदाता की घोषणा की तिथि			04.01.2025		
निरीक्षण की अंतिम तिथि			13.01.2025 (पूर्व नियुक्ति के साथ)		
ईएमडी की अंतिम तिथि			15.01.2025		
नीलामी की तिथि			17.01.2025		

इच्छुक आवेदकों को ईएमडी राशि एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से बैंक खाता संख्या: 135502000603881, लाभार्थी का नाम लार्क लॉजिस्टिक्स प्राइवेट लिमिटेड इन लिमिटेडेशन IFSC, कोड: FDRL000M1355 बैंक का नाम फेडरल बैंक लिमिटेड, गुडगांव में या लार्क लॉजिस्टिक्स प्राइवेट लिमिटेड इन लिमिटेडेशन किसी भी राष्ट्रीयकृत या अनुसूचित बैंक से प्राप्त डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जमा करनी होगी। इच्छुक आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे बोली दस्तावेज देखें और पात्रता दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि/समय से पहले ईमेल और हार्ड कॉपी द्वारा पूर्ण पात्रता दस्तावेज लिमिटेड को जमा करें। आवेदक किसी भी सहायता के लिए निम्नलिखित दस्तावेजकर्ता से +91-9910024380 या cirp.larklogistics@gmail.com पर संपर्क कर सकते हैं।

विकास वर्ग

आईबीबीआई पंजीकरण संख्या- आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी01050/2017-18/11733
 परिसमापक - लार्क लॉजिस्टिक्स प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)
 ईमेल - cirp.larklogistics@gmail.com, फोन, 91-9910024380



इ लिलाव विक्री सूचना

(आयबीबीआय (अवसायन प्रक्रिया) अधिनियम २०१६ चा नियम ३२ आणि ३३ च्या अनुसार

लार्क लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड

लार्क लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड (एलएलपीएल*) यांचे अवसायक याद्वारे पात्र बोलीदारांना एलएलपीएल यांच्या मालमत्तांच्या इ लिलाव विक्री प्रक्रियेत सहभाग घेण्यासाठी आमंत्रित करित आहेत, ज्या मालमत्तांचा तपशील येथे देण्यात येत आहे आणि या मालमत्तांची विक्री जसे आहे जिथे आहे* जे आहे ते आहे* आणि विदाउट रिकोर्स* तत्वावर आणि खालील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या वेळापत्रकाच्या अनुसार घेण्यात येणार आहे आणि बोली प्रपत्रात नमूद करण्यात आलेल्या अटी आणि शर्तीच्या अनुसार करण्यात येणार आहे आणि हे प्रपत्र <https://www.bankeauctions.com> येथून डाउनलोड करता येईल किंवा cirp.larklogistics@gmail.com येथे इ मेलच्या माध्यमातून संपर्क साधून घेता येईल.

लॉट क्र	लॉटचे नाव	ठिकाण आणि पत्ता	राखीव किंमत (रु)	ईएमडी (रु)	बोली वाढविण्याची रक्कम (रु)
१	ऑफिस स्पेस मुंबई येथे	कार्यालय क्रमांक ३०४, ३ रा मजला, शिवाई प्लाझा, सीटीएस क्रमांक ७४८, ७४९ आणि ७५०, इंडस्ट्रियल इस्टेट, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०५९ क्षेत्र १०६० चौरस फूट सुमारे	२,०७,५३,१४५	२०,००,०००	१,००,०००
२	नवी दिल्ली येथे निवासी मालमत्ता	दुसरा मजला, डाव्या बाजूचा भाग, सी -४३, साऊथ एक्सटेंशन -२, नवी दिल्ली ११० ०४९ क्षेत्र २,३३७ चौरस फूट अंदाजे	३,४१,१७,१०४	३४,००,०००	१,००,०००

लिलाव सूचना प्रसिद्ध करण्याची तारीख	१८/१२/२०२४
पात्रता प्रपत्र सादर करण्याची अंतिम तारीख	०२/०१/२०२५
पात्र बोलीदारची घोषणा करण्याची तारीख	०४/०१/२०२५
पाहणीची अंतिम तारीख	१३/०१/२०२५ (पूर्व वेळ घेऊन)
ईएमडी सादर करण्याची अंतिम तारीख	१५/०१/२०२५
लिलावाची तारीख	१७/०१/२०२५

इच्छुकअर्जदारांनी ईएमडी रक्कम एनईएफटी / आरटीजीएस यांच्या माध्यमातून बँक खाते क्रमांक १३५५०२०००६०३८१ लाभार्थी नाव : लार्क लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड अवसायनात, आयएफएससी कोड : FDRL०००१३५५ बँकेचे नाव : फेडरल बँक लिमिटेड गुरगाव येथे किंवा लार्क लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड अवसायनात यांच्या नावे काढलेल्या राष्ट्रीयकृत बँकेच्या धनाकर्षाच्या माध्यमातून अदा करणे आवश्यक आहे.

इच्छुकअर्जदार यांना सल्ला देण्यात येतो की त्यांनी बोली प्रपत्र वाचावे आणि पात्रतेची सर्व ती कागदपत्रे इ मेलच्या माध्यमातून किंवा प्रत्यक्ष प्रति अवसायक यांच्याकडे पात्रता प्रपत्र सादर करण्याच्या अंतिम तारखेच्या आधी आणि वेळेत सादर करावीत. अर्जदार निम्नस्वाक्षरीकारयांच्याशी + ९१ - ९९१०० २४३८० किंवा cirp.larklogistics@gmail.com येथे साहाय्यासाठी संपर्क साधू शकतात.

विकास गर्ग

आयबीबीआय नोंदणी क्रमांक : आयबीबीआय / आयपीए - ००१/ आयपी - पी ०१०५०/ २०१७- १८/ ११७३३

अवसायक : लार्क लॉजिस्टिक्स प्रायव्हेट लिमिटेड (अवसायनात)

इ मेल : cirp.larklogistics@gmail.com, दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ - ९९१०० २४३८०